第　　　　　号
平成３０年　月　　日
佐賀県緑の少年団連絡協議会
会長　　松永　孝三　　様

（所在地）
（法人名）
（代表者）　　　　　　　　　　　　　　印

「平成３０年度緑の少年団育成業務委託」企画提案申請書
「平成３０年度緑の少年団育成業務委託」を受託したいので、「平成３０年度緑の少年団育成業務委託」募集要領の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

1. 申請した目的及び理由

2. 添付書類
(1) 企画提案書・・・様式１
(2) 見積書・・・様式２
(3) 法人に関する調書・・・様式３
(4) 誓約書・・・様式４
(5) 定款、規約等
(6) 直近１事業年度の実績報告書及び決算書
【様式１】
企　画　提　案　書

1　開催計画表
(1) 緑の少年団地区交流大会（県内３地区）
	開催時期
	開催場所
	内容（行程、プログラム等）
	備　考

(2) 緑の少年団県交流大会（緑の少年団活動発表大会を含む）
	開催時期

	開催場所

	内　　容

(行程、プログラム等)

	備　　考

2　実施体制
	団体名
	役　職
	氏　名
	備　考

	責任者

	補助員

	講師（指導者）

	協力団体

	◎添付資料

※任意の様式でも可。
【様式２】

見　積　書

平成　　年　　月　　日

佐賀県緑の少年団連絡協議会

会長　　松永　孝三　様

（所在地）
（法人名）
（代表者）　　　　　　　　　　　　　　印
見積金額　金　　　　　　　円也

　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方消費税を含めた額）

ただし、「平成３０年度緑の少年団育成業務委託」経費として、上記金額を見積もります。

≪内訳≫
	区　分
	見積額（円）
	積算根拠（数量、単価など）

	事業費計

	消費税相当額(8%)

	委託費計

※当委託業務に係る人件費、旅費、事務費等を区分して記入すること。

【様式３】

法 人 に 関 す る 調 書
	1 法人名

	2 代表者
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)

	3 所在地
	〒

URL

	4 設立年月日
	年　　月　　日
	5 連絡先
	(　　　　)　　　-

	6 役員(会員)数
	名（　　　　名）
	7 事務局員数
	名（うち常勤　　名）

	8 法人の

事業目的

	9 主な業務分野

	10 活動実績

	11 国及び地方

公共団体から

の受託実績
（過去2年間）

	12 担当者
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)
TEL： (　　　　)　　　－　　　　　FAX ：(　　　　)　　　－

E-mail：

	13 備考

【様式４】
誓　約　書
　私は、下記の事項について誓約します。
記
１　自己又は自社の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。
　(1) 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
　(2) 暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
　(3) 暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者
　(4) 自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用している者
　(5) 暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者
　(6) 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
　(7) 暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者
２　１の(2)から(7)までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。
平成　　年　　月　　日
　　　佐賀県緑の少年団連絡協議会会長　様
　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　法 人 名
　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　       　㊞